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100

16,3

Largura da Folha:

1,244

2

16

(± 5%)

400 x 200 x 276

Peso liquido (kg):

5601028004725

24

Peso bruto (kg):

Rolos:

Diâmetro Rolo (mm):

Folhas:

Serviços:

(± 5%)

(± 5%)

Comprimento do Rolo (m):

Embalagem

1,091

Dimensões (mm):

Gramagem (g/m2):

130
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125Comprimento da Folha (mm):

EAN:



FRANCE - Croix des Vernes, 03270 Saint-Yorre 
BELGIQUE - BELGIË - 523 Avenue Louise/Louizalaan, 1050 Bruxelles/Brussel 
ESPAÑA - 30, Monte Esquinza 28010 Madrid 
PORTUGAL - Renova FPA, S.A. 2354-001 Torres Novas 
 

myrenova.com

(± 3%)

(± 3%)

Paletização

Nº de Níveis:

Emb. por Saco:

105

8

CxLxA(mm):

2.368

4

Peso liquido (kg):

55601028004720

Data de Aprovação:

Sacos por Nivel:

15601028004722

143Peso bruto (kg):

Peso liquido (kg):

DUN:

3

800 x 400 x 278

Unidades por Palete:

Saco

Peso bruto (kg):

DUN:

23-11-2021

(± 5%)

(± 5%)

(± 5%)

Altura (mm):

4,363

5,050

24

(± 5%)




